MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Boletim de serviços da Pren Nº __02/2015____

O  PRÓ-REITOR  ADÍLSON CÉSAR ARAÚJO, DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA –  IFB,
nomeado pela Portaria nº 601, de 06 de junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o Boletim de serviços da Pren.

1.  DA DIVULGAÇÃO

A Coordenação de Registro Acadêmico da Pró Reitoria de Ensino,torna público a lista dos
candidatos certificados por meio do Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM:

ADRIANO BARROS SALES 007.669.671-58
ALCEMIR GOMES MORAIS 585.304.101-06
ANA KAROLINA SZERVINSK  MARRA
NOGUEIRA

029.994.831-55

BIANCA DANTAS RUMACHELLA 055.860.801-92
BRENDON ARIMATEA DA SILVA 045.762.951-79
BRUNO DIAS DE CARVALHO 039.813.681-50
BRUNO PEREIRA LOPES 048.462.351-65
CAMILA SILVA MOTOSHIMA 049.109.631-38
CARMEN RANGEL PEREIRA FERREIRA 702.491.131-04
CERISE SILVA DE SOUSA 031.962.431-50
CHRISTIANE RODRIGUES COSTA 039.411.391-85
CORINA SILVA SANTIAGO 025.553.821-94
DANIELA PEREIRA RIBEIRO 045.573.321-02
DAVID JOSE DA CONCEICAO MOTA 042.489.721-07
DOUGLAS ALVES DE SOUSA 050.603.911-08
EDER ALVES NOVAES 023.511.621-10
ELAINE CRISTINA DE ARAUJO
RODRIGUES

000.308.811-10

ELIETE DE LOURDES PEIXOTO 698.061.361-87
ELTON PIRES ALVES 048.986.981-58
FABIANO DE OLIVEIRA SOUSA 980.312.281-91
FABIO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 011.250.421-33
FABIO MARCIO RODRIGUES SAMPAIO DE
CARVALHO

646.147.271-15

FELIPE AUGUSTO NOLASCO DE SOUSA 045.470.381-39
FERNANDA DA SILVA FREIRE 025.591.661-27
GABRIEL ROCHA OLIVEIRA 057.185.291-24
GABRIELLE RIBEIRO SILVA MACIEL 022.972.941-07
GERALDO DE CASTRO SAMPAIO 042.986.451-50
GIULIANE CARDOZO MARQUES 030.573.361-32
GLAUCIANA FREITAS DE OLIVEIRA DIAS 724.077.511-91
HALYNE ALVES FERREIRA 036.054.451-79
HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 731.423.361-68

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

  1                                                                                        www.  ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

HUGO COSTA DA SILVA DE OLIVEIRA 052.927.091-90
HUGO EDUARDO URQUIZO MONTES 588.153.419-00
ISABELLE BIANCA PINTO FRANCA 059.411.339-36
JAILSON VIEIRA DA SILVA SANTOS 727.551.641-15
JEAN NÍCOLAS DE SOUZA GONÇALVES 051.349.171-67
JENNIFER FELIX PEREIRA GOMES 034.825.111.44
JEYSON PINHO 013.944.061-50
JONATHAN RIBEIRO DOS SANTOS 040.568.321-96
JULIANA SOARES REIS 056.643.411-30
KLEBER PACÍFICO DE OLIVEIRA 040.915.921-20
LARISSA CARDOSO FEITOSA 056.221.131-48
LEANDRO NASCIMENTO DA SILVA 051.154.381-60
LEONARDO TIMOTEO DE ANDRADE 786.940.271-00
LEONE FERREIRA DE SOUZA 747.062.501-10
LETÍCIA BRAZ CARDOSO 060.799.721-40
LUANA CARDOZO MARQUES 719.366.021-72
LUANA DA SILVA LIRA 036.298.661-40
LUCAS GOMES TEIXEIRA 040.506.841-79
LUCIENE CEZAR ROCHA 484.149.131-72
LUCIO CARLOS DE PAULA ALVES 724.331.751-00
MAIANE DE SOUSA SANTOS 040.856.961-14
MAICON SANTOS BRAZ 874.635.121-34
MARCELO PEREIRA DA COSTA 039.514.011-09
MATHEUS GONÇALVES DE SOUZA 035.729.541-26
MESSIAS DE ALMEIDA CAMPOS 917.750.941-20
MICHELLE JORGE BARROSO BRAGA 028.781.241-38
MONIQUE ALMEIDA LOPES 053.167.291-37
NEY DOS SANTOS RODRIGUES 818.887.403-53
OTÁVIO HENRIQUE SALVIANO DA PONTE 049.144.711-67
PAULO CÉSAR RODRIGUES SANTANA 031.618.051-35
PAULO HENRIQUE SOARES ALVES 038.431.561-58
PEDRO PAULO HONORIO GOMES DE
SOUZA

747.280.671-49

PHILIPE SOUZA MILITAO 047.489.081-30
RAFAEL CORDEIRO BARBOSA 010.239.681-77
RAFAEL MACIEL FERNANDES 016.720.551-05
RAÍSSA TAVARES DE OLIVEIRA 047.136.121-62
RAYANE COSTA XAVIER 049.375.821-60
RAYANE DE SOUSA LUZ 028.619.401-58
RICARDO CRISOSTOMO BARBOSA 707.268.761-00
RICARDO RODRIGUES OTTONI MESQUITA 012.139.941-95
ROBERT FERNANDO MAGALHÃES GOMES 051.311.141-79
RODRIGO ANTONIO BRITO CÂMARA 811.115.841-68
RODRIGO COSTA MONTEIRO GUEDES 028.964.051-27
RÔMULO SIMÃO MATOS 425.980.268-29
ROSALINA XAVIER DOS SANTOS CHAVES 043.272.691-82

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

  2                                                                                        www.  ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

SAMUEL LÔBO QUEIROZ COSTA
CARNEIRO

004.385.062-60

TAINA BRITO DA COSTA 010.227.611-02
THAISA SOUSA DE SA 027.974.941-48
THAYNA DA SILVA DE SOUZA 052.817.651-08
THAYNÁ FERREIRA LOPES 052.783.871-30
VALDEY DE AGUIAR MOTA 049.207.341-40
VANESSA SOARES SANTANA 052.067.591-63
VICTOR STEWART SILVA BORGES 056.795.781-07
VITOR GUILHERME LIMA ALVES 029.925.531-07
WAALLACE DAVID MAGALHAES DA
SILVA

019.661.471-63

WEMERSON NASCIMENTO MANGUEIRA 041.169.261-59
WESLEY DE LIMA CASTRO 044.439.121-50
WILLIAM WILKES MATOS DE JESUS 027.613.421-43

original assinado

Adílson César Araújo

Pró-Reitor de Ensino

IFB

SGAN Quadra 610 – Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

  3                                                                                        www.  ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação